云经信发〔2022〕26号

云阳县经济和信息化委员会

关于征集2022年重庆市乡村振兴特色绿色

产业发展专项资金项目的通知
各有关企业：
为发挥专项资金对推动区域特色优势产业和龙头企业培育，补齐产业短板的引导作用，市经济信息委决定开展乡村振兴特色产业发展专项资金项目申报工作。按照《重庆市经济和信息化委员会关于支持乡村振兴特色绿色产业发展的通知》（渝经信消费〔2022〕18号）要求，经研究，决定向县内各企业征集重庆市乡村振兴特色绿色产业发展专项资金工业投资类项目，现就有关事项通知如下：
一、征集范围
全县2021年度实施新建（含招商引资）或技术改造的食品加工、特色轻工、纺织服装和中药材加工等消费品工业项目，项目设备投资不低于500万元，设备投资进度不低于80%。
二、申报条件
1．在云阳县登记注册且具有独立法人资格的企业;

2．具有健全的财务管理机构和制度；
3．申报项目符合国家、重庆市产业政策，符合我县绿色消费品主导产业发展方向；
4．申报至审核期间未列入信用中国（重庆）失信“黑名单”;

5．同一项目未获得其他同类市、县级财政资金支持。
三、申报材料
1．重点专项资金项目申报表（2022年）；
2．项目申报书；
3．项目真实性合规性承诺书；
4．其他需要提供的附件材料和说明。
四、工作程序
（一）申报受理。
符合申报条件的企业于2022年7月8日（星期五）前向县经济信息委（四大家A409办公室）提交项目申报材料，逾期不再受理。申报材料须按本通知第三条所列申报材料顺序要求装订成册并加盖企业公章，纸质件一式3份，同时，提交申报材料扫描件电子档。县经济信息委联系人：梁旭、杨定坤，联系电话：55128383，13996593139、15202329100。
（二）项目审核和公示。
县经济信息委会同县财政局对企业提交的申报材料进行真实性审核，择优评选1—2个项目，提出资金安排建议方案，按程序报市经济信息委。市经济信息委将组织专家评审，审核通过的项目将在市经济信息委门户网站上公示。
（三）资金计划下达和拨付。
经公示无异议的项目名单，市经济信息委会同市财政局按财政资管理规范拨付到企业。企业收到资金后，严格按照相关规定进行财务会计处理。
四、其他事项
企业要按照专项资金支持范围和工作要求，实行专款专用、专账核算。企业对申报材料的真实性负责，对利用虚假材料和凭证骗取、套取财政资金等违规行为的，按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令第427号）进行处理，对违反国家有关法律、法规规定的，移交司法机关依法处置，并追回已经取得的奖补资金，并对有关责任人弄虚作假，骗取专项资金的，依法追究责任。
附件：1．重点专项资金项目申报表（2022年）

2．项目申报书

3．项目真实性合规性承诺书（模板）

4．《关于支持乡村振兴特色绿色产业发展的通知》

（渝经信消费〔2022〕18号）
云阳县经济和信息化委员会
2022年6月24日
附件1
	重点专项资金项目申报表（2022年）

	申报单位名称（盖章）：                                              单位：万元

	申报单位地址

	所属区县

	组织机构代码

	企业上年经营状况
	主营业务收入

	实现

利润

	上缴

税金

	出口（万美元）

	项目

名称

	项目负责人

	手机

	申报项目方向
	乡村振兴特色产业发展专项
	项目实施起止时间

	申请财政资金

	财政资金用途
	（说明财政专项资金具体计划用途）

	项目投资概算

	项目已投资金额

	项目已完成进度（%）

	项目主要内容

	项目预计年经济效益
	营业

收入

	利润

	税金

	出口（万美元）

	项目其他绩效
	降低成本    万元；提高生产运营效率   %，降低不良品率   %，提高能源利用率    %。节约能源    万吨标煤，节约用水   吨，固废利用      吨，减排污染物当量        。其他绩效：

	填表人：
	联系手机：
	填表时间：

附件2

项目申报书（模板）
一、企业基本情况
二、项目基本情况

（一）项目名称。

（二）项目实施地点。

（三）项目实施工期（X年X月至X年X月）。

（四）项目主要内容及目标。

（五）项目投资概算及资金来源情况。

（六）项目当前进展情况（含投资完成情况，投入设备、设施清单等）。

（七）项目绩效目标（经济社会效益）。

三、申请补助资金用途

四、项目申报条件所需资料

（一）投资项目立项材料（县发展改革委、县经济信息委或其它主管部门的立项、核准、备案文件）。
（二）项目真实性合规承诺书
（三）项目实施和投入的佐证资料（包括设备合同、发票等）。
（四）申报单位营业执照复印件。

（五）企业上年财务审计报告或财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）。
（六）其他项目佐证资料。
附件3

项目真实性合规性承诺书（模板）
本企业对本次申报的XXX项目作出如下承诺：

一、XXX项目内容符合国家和重庆市相关产业政策，且未获得其他财政资金支持；

二、提供的XXX项目申报材料真实有效，且已准确、充分及完整的表达企业及XXX项目实际，如与实际情况不符的，本企业愿承担相应法律责任及其他后果；

三、企业将严格组织项目实施和按照相关规定使用补助资金，如项目被相关部门予以撤销的，企业愿主动退回已拨付的补助资金。

企业法定代表人：
申报企业（盖章）
XXX年XX月XX日
云阳县经济和信息化委员会办公室           2022年6月24日印发．
— 8 —
— 7 —